

Protokół nr 30/2022
z posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 8 lipca 2022 r. w godz. 10⁰⁰ – 10⁵⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Zatwierdzenie protokołu nr 28/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 27 czerwca 2022 r.
5. Zatwierdzenie protokołu nr 29/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 30 czerwca 2022 r.
6. Wniosek w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna za wycinkę drzew na dz. 25/4 i 24, obręb 004 miasta Białogard.
7. Wniosek w sprawie wykup lokalu mieszkalnego przy ul. Wyszyńskiego w Białogardzie.
8. Projekt decyzji zmieniającej decyzję z dnia 2 grudnia 2021 roku o wygaśnięciu ustanowionego na rzecz Centrum Wspierania Rodziny w Białogardzie trwałego zarządu nieruchomością stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego, obejmującej zabudowane działki gruntu oznaczone w ewidencji gruntów numerami: 265/2, 265/3 i 266 o łącznej powierzchni 0,7527 ha, położonej w obrębie 007 m. Białogard; nieruchomość jest opisana w księdze wieczystej KO1B/00036948/3, prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Białogardzie, zabudowanej działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 265/4 o powierzchni 0,0691 ha, położonej w obrębie 007 m. Białogard; nieruchomość jest opisana w księdze wieczystej KO1B/00052182/3, prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Białogardzie, oddaniu części ww. nieruchomości w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie oraz Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Białogardzie, poprzez oddanie części nieruchomości w trwały zarząd Młodzieżowemu Domowi Kultury w Białogardzie.
9. Projekt umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Białogard w sprawie udzielenia Gminie Białogard pomocy finansowej.
10. Sprawy różne.
11. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 28/2022 z posiedzenia Zarządu w dniu 28 czerwca 2022 roku.

Ad.5

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 29/2022 z posiedzenia Zarządu w dniu 30 czerwca 2022 roku.

Ad.6

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami - **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Firmę: Usługi Leśno – Transportowe – Czarnowęsy w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna za wycinkę drzew na dz. 25/4 i 24, obręb 004 miasta Białogard, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.7

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami - **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez osobę zainteresowaną wykupem lokalu mieszkalnego przy ul. Wyszyńskiego w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Starosta Białogardzki zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.8

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami - **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała członków Zarządu z treścią decyzji zmieniającej decyzję z dnia 2 grudnia 2021 roku o wygaśnięciu ustanowionego na rzecz Centrum Wspierania Rodziny w Białogardzie trwałego zarządu nieruchomością stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego, obejmującej zabudowane działki gruntu oznaczone w ewidencji gruntów numerami: 265/2, 265/3 i 266 o łącznej powierzchni 0,7527 ha, położonej w obrębie 007 m. Białogard; nieruchomość jest opisana w księdze wieczystej KO1B/00036948/3, prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Białogardzie, zabudowanej działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 265/4 o powierzchni 0,0691 ha, położonej w obrębie 007 m. Białogard; nieruchomość jest opisana w księdze wieczystej KO1B/00052182/3, prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Białogardzie, oddaniu części ww. nieruchomości w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie oraz Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Białogardzie, poprzez oddanie części nieruchomości w trwały zarząd Młodzieżowemu Domowi Kultury w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie ww. decyzji. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził decyzję zmieniającą decyzję z dnia 2 grudnia 2021 roku o wygaśnięciu ustanowionego na rzecz Centrum Wspierania Rodziny w Białogardzie trwałego zarządu nieruchomością stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego, obejmującej zabudowane działki gruntu oznaczone w ewidencji gruntów numerami: 265/2, 265/3 i 266 o łącznej powierzchni 0,7527 ha, położonej w obrębie 007 m. Białogard; nieruchomość jest opisana w księdze wieczystej KO1B/00036948/3, prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Białogardzie, zabudowanej działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 265/4 o powierzchni 0,0691 ha, położonej w obrębie 007 m. Białogard; nieruchomość jest opisana w księdze wieczystej KO1B/00052182/3, prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Białogardzie, oddaniu części ww. nieruchomości w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie oraz Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Białogardzie, poprzez oddanie części nieruchomości w trwały zarząd Młodzieżowemu Domowi Kultury w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z projektem umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Białogard w sprawie udzielenia Gminie Białogard pomocy finansowej, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie ww. umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Umowę pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Białogard w sprawie udzielenia Gminie Białogard pomocy finansowej, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad.10

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował Zarząd, że jest pozytywna opinia Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie otwarcia Oddziału Ortopedycznego.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.11

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

